
Sibirske drevo, s.r.o.

Provozovná: Strojírensá 381, 264 01 Sedlčany 

Sídlo: U školky 707, 250 67 Klecany

Po-Pá

Po-Pá

Ceník je platný do 31.03.2025

4 AB standardní kvalita, sukaté 85 340,3 709

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 106 422,4 880

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 134 537,6 1 120

3,985 AB standardní kvalita, sukaté 103 409,7 709

3,985 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 128 508,5 880

3,985 Prima nejvyšší prémiová kvalita 162 647,2 1 120

4 AB standardní kvalita, sukaté 86 345,1 719

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 107 427,2 890

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 136 542,4 1130

3,985 AB standardní kvalita, sukaté 104 415,5 719

3,985 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 129 514,3 890

3,985 Prima nejvyšší prémiová kvalita 164 652,9 1130

4 AB standardní kvalita, sukaté 104 417,1 869

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 130 518,4 1080

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 151 604,8 1260

4 AB standardní kvalita, sukaté 126 504,0 869

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 157 626,4 1080

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 183 730,8 1260

4 AB standardní kvalita, sukaté 105 421,9 879

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 131 523,2 1090

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 152 609,6 1270

4 AB standardní kvalita, sukaté 127 509,8 879

4 A vyšší kvalita, zdravé rostlé suky 158 632,2 1090

4 Prima nejvyšší prémiová kvalita 184 736,6 1270

Ceny jsou bez DPH. (ceník je platný do 31.03.2025)

Сeny a rozměry se mohou změnit bez předchozího upozornění.  Šíře je uváděna včetně pera, cena se rovněž počítá včetně pera. 

Akční ceny platí do vyprodání zásob
Máte možnost udělat výběr materiálu. Za toto zvýhodnění si účtujeme + 15 % z ceny, na Vámi vybraný́ výrobek.

27 120

27 145

e-mail: sibmodrin@seznam.cz

Mobil: +420 602 772 682

od 12:30 do 13:00

od 09:00 do 15:00

CENÍK NA PODLAHOVÉ PALUBKY S PERODRÁŽKOU ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU

Jsme přímým výrobcem podlaových prken

Naše výroba se nachází v Sedlčanech

Polední přestávka: 

Otevírací doba skladu: 

www.sibmodrin.cz

Ceny jsou bez DPH

 Podlaha (pohledová strana podlaha (líc), rubová strana může mít sraženou hranu) na pero a drážku

 Podlaha (pohledová strana podlaha (líc), rubová strana může mít sraženou hranu) na pero a drážku

 Podlaha (pohledová strana podlaha (líc), rubová strana může mít sraženou hranu) na pero a drážku                     

 se spodními drážkami

kč / m2Kvalita

20 120

20 145

kč / ks

20 145

kč / b.m.

27 120

20

27

 Podlaha (pohledová strana podlaha (líc), rubová strana může mít sraženou hranu) na pero a drážku                     

 se spodními drážkami

145

120

Tloušťka, 

mm

       Šířka,      

    mm
Délka, m

http://www.sibmodrin.cz/
http://www.sibmodrin.cz/
http://www.sibmodrin.cz/

